



# UNIVERSITETET I BERGEN

Det medisinske fakultet

## Stipendiatstillinger

Ved Det medisinske fakultet er det ledig seks (6) stipend frå 1. januar 2005.

Fem (5) stipend er opne:

Stipendiatstillingane, som er for søkjarar med alle grunnutdanningar, vil bli knytt opp mot det instituttet som stipendiaten sitt prosjekt naturleg høyrer inn under.

Utfyllande opplysningar kan ein få ved å venda seg til prodekanus for forskning, Helge Wiig, Fysiologisk institutt, tlf. 55 58 63 87/63 93.

**Eitt (1) stipend er ved Institutt for biomedisin**

Eitt (1) stipend er ved Seksjon for fysiologi og er for søkjarar med odontologisk gradseksamen. Dersom det ikkje melder seg søkjarar med denne grunnutdanninga, vil stillinga verte tilsett av søkjar med medisinsk eller matematisk-naturvitenskapelig gradseksamen, eller annan relevant utdanning.

Utfyllande opplysningar kan ein få ved å venda seg til professor Karin J. Heyeraas, tlf. 55 58 64 05 eller Helge Wiig, tlf 55 5 8 63 87 ved Seksjon for fysiologi.

**For alle stipendiatstillingane gjeld:**

Det vil bli gjort frådrag i tilsetjingsperioden for eventuell tidlegare rekrutterings- eller forskingsperiode. Ein kan få utsett tidspunktet for å byrja i stillinga med inntil 3 månader frå stipendet er ledig. Det vil ikkje bli gitt utsetjing utover denne perioden.

Løn for nyutdanna søkjarar etter lønssteg 37 (kode 1017) ved tilsetjing. Vidare opprykk skjer etter tenesteansiennitet i stillinga (lønssteg 37/45). For søkjarar med gjennomført turnus-teneste lønssteg 39 (kode 1017). Vidare opprykk skjer etter tenesteansiennitet i stillinga (lønssteg 39/47). For søkjarar med spesialistutdanning lønssteg 47 (kode 1017). (Løna er under regulering.)

**Søknadsfrist: 24. september 2004.**

Fullstendig utlysningstekst i Norsk lysingsblad for 04.09.2004 eller internett: <http://www.uib.no/stilling>

## Fredrikstad

Kvalitetsbevisst og dyktig tannlege med minst 2-3 års klinisk erfaring, søkes på heltid til trivelig og moderne tannlegepraksis. Praksisen har god tilstrømning av pasienter. Gode betingelser og utviklingsmuligheter for den rette. B. Mrk. 1-9/04.

## Assistenttannlege – Trondheim

Fra høsten 2004 søkes assistenttannlege til allmennpraksis midt i Trondheim sentrum. Deltid 2-3 dager i uken. Mulighet for utvidelse.

Vi søker en utadvendt og kvalitetsbevisst kollega med initiativ, samarbeidsevne og godt humør, som kan være med å utvikle praksisen videre. OPUS journalsystem. Gode betingelser.

Skriftlig søknad sendes til:

Tannlege Roushan, Kongens gate 11, 7013 Trondheim.

Spørsmål om stillingen på tlf:

73 52 74 62/988 25 086.

E-mail: [roushan53@hotmail.com](mailto:roushan53@hotmail.com).

## ■ STILLING SØKES

### Tannlege, eksamen vår 2002

Søker stilling i privat praksis / ass.tannlege/Sørlandet. Erfaring fra privat/off. praksis. Tiltredelse kan skje snarest. Tlf. 915 63 676 etter kl. 1600 (Lars Jomås).

### Ung og lovende

Tannlege eks. vår 2004, søker stilling som assistenttannlege på Østlandet. For tiden i utvidet sommerjobb i privat praksis. Tlf. 901 52 144.

### Bergen og omegn

Mannlig tannlege søker stilling som assistenttannlege i Bergen og omegn, i perioden nov. 04 til april-05. Ev. kortere perioder. Heltid eller deltid. Eksamen Bergen-03, jobber i Finnmark. [Gautesiv@hotmail.com](mailto:Gautesiv@hotmail.com). Tlf. 482 164 82.

### Tannhelsesekretær

Søker jobb heltid/deltid i Østfoldområdet eller Oslo. Tlf. 41 04 16 13.



**Askollen tannlegesenter** er et trivelig og moderne tannlegesenter med spesialister på kjeveortopedi og periodonti, samt allmenttannleger og tannpleiere, i ulike stillingsstørrelser. Våre sekretærer som er meget dyktige og hyggelige, bidrar sterkt til et godt miljø. Askollen tannlegesenter ligger ca. 3,5 km syd for Drammen sentrum med ca. 30 minutters kjøretur fra Oslo. Senteret er hel-digitalisert (rtg, opp/cef, foto og intraoralt), og har 5 uniter. Vi bruker Opus journalsystem. Vi har god pasienttilgang og registrerer inn ca 800 nye pasienter pr. år, fordelt på de ulike faggruppene. Askollen tannlegesenter kan tilby alle typer tannbehandling under samme tak.

## Askollen tannlegesenter tilbyr 100% stilling som ALLMENN TANNLEGE

Vi er en trivelig gjeng som søker en likesinnet kollega til et meget godt og faglig sterkt arbeidsmiljø. Du kan kjøpe deg inn som partner, eller være på jakt etter en assistenttannlege-stilling. Du må like tverrfaglig samarbeid med gode kollegaer, være positiv og gjerne bidra med nytenkning. For den rette personen som ønsker å kjøpe seg inn, kan vi tilby en pasientportefølje tilsvarende en omsetning på 1,5 mill pr. år, samt et moderne behandlingskontor med ny flex unit.

Nærmere opplysninger kan fåes ved henvendelse til:  
Tannlege Jon-Kjetil Reitan  
Tlf.: 950 50 582



**Askollen Tannlegesenter**  
Svevikveien 4, 3040 Drammen  
[www.tannlegen.as](http://www.tannlegen.as)